
  

Uchwała Nr 9/91/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 3/24/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-
001/21 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi priorytetowej 
11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014−2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/21, stanowiącym załącznik  
Nr 2 do Uchwały Nr 3/24/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 stycznia 2021 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w Rozdziale 4 Zasady Finansowania Projektu dotychczasowa treść o brzmieniu: 

„Wnioskodawca jest zobowiązany wnikliwie przeanalizować wszystkie wydatki wykazane 
w Szczegółowym budżecie projektu, zarówno pod kątem ich niezbędności do realizacji 
projektu i osiąginięcia założonego celu projektu, jak również racjonalności i efektywności. 
Biorąc pod uwagę, że przedmiotowy konkurs ogłoszony jest na projekty rozliczane kwotami 
ryczałtowymi, to Wnioskodawca powinien przedstawić uzasadnienie dla wszystkich 
wydatków w projekcie w zakresie ich niezbędności (potrzeba zakupu danej pozycji 
budżetowej m.in.: pod kątem ilości, parametrów technicznych). Poszczególne pozycje 
budżetowe weryfikowane są w oparciu o Zestawienie standardu i cen rynkowych w zakresie 
najczęściej pojawiających się wydatków, będące załącznikiem nr 4 do Regulaminu 
konkursu.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wnioskodawca jest zobowiązany wnikliwie przeanalizować wszystkie wydatki wykazane 
w Szczegółowym budżecie projektu, zarówno pod kątem ich niezbędności do realizacji 
projektu i osiągnięcia założonego celu projektu, jak również racjonalności i efektywności. 
Poszczególne pozycje budżetowe weryfikowane są w oparciu o Zestawienie standardu i cen 
rynkowych w zakresie najczęściej pojawiających się wydatków, będące załącznikiem nr 4 do 
Regulaminu konkursu.” 

§ 2 

Zmiana o której mowa w § 1 Uchwały oraz jej uzasadnienie, a także termin od którego 
jest stosowana, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 



(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


